一般財団法人 日本クラブユースサッカー連盟

http://www.jcy.jp/

報道関係各位                                                （1 枚目／全 2 ページ）

2023 年 8 月 17 日

一般財団法人日本クラブユースサッカー連盟

U-15 ラウンド 32 組み合わせ決定および会場変更のお知らせ

決勝：8 月 24 日（木）帯広の森陸上競技場

8 月 15 日（火）に開幕しました 「第 38 回 日本クラブユースサッカー選手権（U-15）大会」は、本日行われたグループステ

ージの結果をもちまして、ラウンド 32 進出チームおよび組み合わせが決定いたしました。また、帯広の森球技場のグラウンド

状況が悪化したため、ラウンド 16、ラウンド 8 の会場が帯広の森球技場ＡＢから中札内交流の杜ＡＢへ変更となりました。

 報道関係の皆様におかれましては、本件の告知にご協力下さいますようお願い申し上げます。

―記―

■グループステージ最終順位

※太枠内のチームはラウンド 32 進出決定

1 1 1
2 2 2
3 3 3
4 4 4

1 1 1
2 2 2
3 3 3
4 4 4

1 1 1
2 2 2
3 3 3
4 4 4

1 1 1
2 2 2
3 3 3
4 4 4
ジェファFC V・ファーレン長崎 ツエーゲン金沢
刈谷JY FCフォーリクラッセ仙台 サガン鳥栖唐津

京都サンガF.C. 川崎フロンターレ生田 FCラヴィーダ
クラブ与野 シーガル広島 ガンバ大阪

JFAアカデミー福島EAST サガン鳥栖 東急SレイエスFC

Ｊグループ Ｋグループ Ｌグループ

サンフレッチェ広島 ガンバ大阪門真 FC.フェルボール愛知

FCフレスカ神戸 FC東京むさし フォルツァ’０２

Ｇグループ Ｈグループ Ｉグループ
鹿島アントラーズつくば 清水エスパルス アルビレックス新潟

FC今治 ＳＳＳ FCカナロア
コンサドーレ札幌 FCV可児 アビスパ福岡

横浜FC ヴィッセル神戸 名古屋グランパス
ベガルタ仙台 栃木SC リップエースSC

カターレ富山 アリーバFC ヴィクサーレ沖縄

Ｄグループ Ｅグループ Ｆグループ

鹿島アントラーズ ヴァンフォーレ甲府 FC多摩
ファジアーノ岡山 愛媛FC アスルクラロ沼津

Ａグループ Ｂグループ Ｃグループ

ソレッソ熊本 三菱養和SC調布 セレッソ大阪西

一般財団法人 日本クラブユースサッカー連

http://www.jcy.jp/

（2 枚目／全２ページ）

優勝

8/19(土) 8/20(日) 8/21(月) 8/23(水) 8/24(木)
■ノックアウトステージ ラウンド32 ラウンド16 準々決勝 準決勝 決　勝

ＦＣラヴィーダ
【73】10:00

帯球Ａ
ＦＣ.フェルボール愛知

【89】10:00

音更A
川崎フロンターレU-15生田

【74】10:00
帯球Ｂ

ツエーゲン金沢U-15
【97】10:00

中札内Ａ
栃木ＳＣ U-15

【75】10:00

中札内A

中札内B
愛媛ＦＣ U-15

【101】11:00

ガンバ大阪ジュニアユース
【90】10:00

音更B
鹿島アントラーズつくばジュニアユース

【76】10:00

帯球Ａ
京都サンガＦ.Ｃ. U-15

【77】10:00
中札内C

シーガル広島ＪＹ
【91】10:00

中札内A
ソレッソ熊本

【78】10:00
幕別

ジェファＦＣ U-15
【98】10:00

中札内Ｂ
サンフレッチェ広島F.Cジュニアユース

【79】10:00

【80】10:00
音更B

ＦＣ東京U-15むさし 優

勝

音更A
ガンバ大阪門真ジュニアユース

【92】10:00

中札内B
横浜ＦＣジュニアユース

音更A
ヴィッセル神戸U-15

【82】12:30

【103】11:00

帯森陸上
清水エスパルスジュニアユース

【81】12:30
帯球Ａ

帯球Ｂ
ＦＣ今治U-15

【99】12:30

クラブ与野
【93】12:30

中札内Ａ
リップエースＳＣ

【83】12:30

中札内A
ＦＣ多摩ジュニアユース

帯球Ｂ
セレッソ大阪 西U-15

【85】12:30

【94】12:30

音更B
名古屋グランパスU-15

【84】12:30
中札内B

中札内C
ベガルタ仙台ジュニアユース

【95】12:30

ファジアーノ岡山U-15
【102】11:00

中札内A
アルビレックス新潟U-15

【86】12:30
幕別

ＦＣカナロア
【100】12:30

中札内Ｂ
ヴァンフォーレ甲府U-15

【87】12:30

音更A

音更B
アスルクラロ沼津U15

鹿島アントラーズジュニアユース
【96】12:30

中札内B
三菱養和ＳＣ調布ジュニアユース

【88】12:30